SORTEADOS - GUARUJA

FERIAS
4-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
2657 NACIONAL 31/10 A 05/11
1772 FRANCA 24/11 A 01/12
6-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
16084 ARARAQUARA 04/11 A10/11
9587 LESTE PAULISTA 13/ 11 A 19/ 11
16038 NACIONAL 07/11 A12/11
FERIADO CONSCIENCIA
NEGRA
4-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
16300 S.B.O/AMERICANA 19/11 A 24/11
6-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
15415 GUARULHOS 19/11 A 24/11
4863 CAMPINAS 19/11 A 24/11
8-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
8548 REG BAIXA MOGIANA 19/11 A 24/11
14327 CAMPINAS 19/11 A 24/ 11
FINAL DE SEMANA
4-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO

AS INSCRICOES RECEBIDAS NAO PARTICIPAM DO



SORTEIO E SERAO ACIONADAS APOS MEDIANTE
DISPONIBILIDADE POR ORDEM DE CHEGADA

6-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
AS INSCRICOES RECEBIDAS NAO PARTICIPAM DO
SORTEIO E SERAO ACIONADAS APOS MEDIANTE
DISPONIBILIDADE POR ORDEM DE CHEGADA
8-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
AS INSCRICOES RECEBIDAS NAO PARTICIPAM DO
SORTEIO E SERAO ACIONADAS APOS MEDIANTE
DISPONIBILIDADE POR ORDEM DE CHEGADA

FERIADO CONSCIENCIA

NEGRA
4-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
16108 NACIONAL 19/11 A 24/11
10852 SAO ROQUE 19/11 A 24/11
15767 CENTRO OESTEPTA  19/11 A 24/11
16213 REG BAIXA MOGIANA  19/11 A 24/11
15467 BOTUCATU 19/11 A 24/11
16259 REG BAIXA MOGIANA  19/11 A 24/11
6-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
4863 CAMPINAS 19/11 A 24/11
12447 CAMPINAS 19/11 A 24/11
12944 SOROCABA 19/11 A 24/11
8548 CAMPINAS 19/11 A 24/11
8-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO

12447 CAMPINAS 19/11 A 24/11



SORTEADOS - GUARUJA

FERIAS

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO

15893
15886

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
14947
13559
12557
16229

8-PESSOAS

N.° INSCRICAO
8548

NATAL

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
14944

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
3354
16083

8-PESSOAS

N.° INSCRICAO
9034
14617

COOPERATIVA

SJ RIO PRETO
SJ RIO PRETO

COOPERATIVA
PIRACICABA
FRANCA
SEGUROS
REG JAU

COOPERATIVA
REG BAIXA MOGIANA

COOPERATIVA
FESP

COOPERATIVA
NORTE PTA
NACIONAL

COOPERATIVA
CAMPINAS
CAMPINAS

PERIODO

01 A08
15 A 22

PERIODO
02 A 09
04 A 08
10A15
15 A 22

PERIODO
05 A09

PERIODO
NATAL

PERIODO
NATAL
NATAL

PERIODO
NATAL
NATAL



ANO NOVO

4-PESSOAS
N.° INSCRICAO
13882

6-PESSOAS
N.° INSCRICAO

5638
12447

8-PESSOAS

N.° INSCRICAO
174
12557

FERIAS

4-PESSOAS
N.° INSCRICAO

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
8548

8-PESSOAS
N.° INSCRICAO

NATAL

4-PESSOAS
N.° INSCRICAO

COOPERATIVA
FESP

COOPERATIVA
NACIONAL
CAMPINAS

COOPERATIVA
ARACATUBA
SEGUROS

COOPERATIVA

COOPERATIVA

REG BAIXA MOGIANA

COOPERATIVA

COOPERATIVA

PERIODO
ANO NOVO

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO

PERIODO

PERIODO
05 A 09

PERIODO

PERIODO



7857
9420
11763
14724

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
15203
15767
9287
16292
10878

8-PESSOAS

N.° INSCRICAO
14944
13595
15165
15286
15702
15385
16038
9794

ANO NOVO

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
15676
7857
14724
16258
12883
11763
15054
12308
13713
1390
16317
15743
15822
15040
14944

NACIONAL
ANHANGUERA
FRANCA
NACIONAL

COOPERATIVA
SJ RIO PRETO
CENTRO OESTE PTA
BRASIL
BRASIL
CATANDUVA

COOPERATIVA
FESP
CENTRO OESTE PTA
SOROCABA
FESP
CAMPINAS
GUARULHOS
NACIONAL
SEGUROS

COOPERATIVA
NACIONAL
NACIONAL
NACIONAL

FESP

PRESIDENTE PRUDENTE

FRANCA
NACIONAL
SEGUROS

GUARULHOS
RIO CLARO
FESP
FESP
CAMPINAS
FESP
FESP

NATAL
NATAL
NATAL
NATAL

PERIODO
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL

PERIODO
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO



6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
15165
15767
16275
15010
10878
16060
13660
15054
15135
14683
16028
14327
14828
16304
14855
9390
9287
9683
11417
9463
16292
5236

8-PESSOAS

N.° INSCRICAO
15286
15479
14944
9431
9794
15299
16038
15165
16294
14617
13660
9034
12944
7782
15385
13595
15871

COOPERATIVA
SOROCABA
CENTRO OESTE PTA
CATANDUVA
NACIONAL
CATANDUVA
NACIONAL
CAMPINAS
NACIONAL
BAURU
SEGUROS
NACIONAL
CAMPINAS
JABOTICABAL
REG BX MOGIANA
NACIONAL
NACIONAL
BRASIL
FESP
REG BX MOGIANA
FESP
BRASIL
NACIONAL

COOPERATIVA
FESP
FRANCA
FESP
FESP
SEGUROS
NACIONAL
NACIONAL
SOROCABA
NACIONAL
CAMPINAS
CAMPINAS
CAMPINAS
SOROCABA
NACIONAL
GUARULHOS
CENTRO OESTE PTA
LESTE PTA

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO



12308
12811
13057
15678
15434
16083
9683
13885
11262

SEGUROS
NACIONAL
OS BANDEIRANTES
SEGUROS
SEGUROS
NACIONAL
FESP
FRANCA
JABOTICABAL

ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO



