SORTEADOS DE: nov/25

SORTEADOS - GUARUJÁ

FÉRIAS		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
2657	NACIONAL	31/10 A 05/11
1772	FRANCA	24/11 A 01/12
6-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
16084	ARARAQUARA	04/11 A 10/11
9587	LESTE PAULISTA	13/11 A 19/11
16038	NACIONAL	07/11 A 12/11
FERIADO CONSCIÊNCIA		
NEGRA		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
16300	S.B.O/AMERICANA	19/11 A 24/11
6-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
15415	GUARULHOS	19/11 A 24/11
4863	CAMPINAS	19/11 A 24/11
8-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
8548	REG BAIXA MOGIANA	19/11 A 24/11
14327	CAMPINAS	19/11 A 24/11
FINAL DE SEMANA		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
-		

AS INSCRIÇOES RECEBIDAS NÃO PARTICIPAM DO

SORTEIO E SERÃO ACIONADAS APÓS MEDIANTE DISPONIBILIDADE POR ORDEM DE CHEGADA

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO COOPERATIVA PERÍODO

AS INSCRIÇOES RECEBIDAS NÃO PARTICIPAM DO SORTEIO E SERÃO ACIONADAS APÓS MEDIANTE DISPONIBILIDADE POR ORDEM DE CHEGADA

8-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO COOPERATIVA PERÍODO

AS INSCRIÇOES RECEBIDAS NÃO PARTICIPAM DO SORTEIO E SERÃO ACIONADAS APÓS MEDIANTE DISPONIBILIDADE POR ORDEM DE CHEGADA

LISTA DE ESPERA DE: nov/25

FERIADO CONSCIÊNCIA NEGRA

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
16108	NACIONAL	19/11 A 24/11
10852	SÃO ROQUE	19/11 A 24/11
15767	CENTRO OESTE PTA	19/11 A 24/11
16213	REG BAIXA MOGIANA	19/11 A 24/11
15467	BOTUCATU	19/11 A 24/11
16259	REG BAIXA MOGIANA	19/11 A 24/11

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
4863	CAMPINAS	19/11 A 24/11
12447	CAMPINAS	19/11 A 24/11
12944	SOROCABA	19/11 A 24/11
8548	CAMPINAS	19/11 A 24/11

8-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO COOPERATIVA PERÍODO		12//7	CAMDINIAS	19/11 A 24/11
	N.º II	VSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO

SORTEADOS DE: dez/25

SORTEADOS - GUARUJÁ

	•	
FÉRIAS		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
15893	SJ RIO PRETO	01 A 08
15886	SJ RIO PRETO	15 A 22
6-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
14947	PIRACICABA	02 A 09
13559	FRANCA	04 A 08
12557	SEGUROS	10 A 15
16229	REG JAU	15 A 22
8-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
8548	REG BAIXA MOGIANA	05 A 09
8548	REG BAIXA MOGIANA	05 A 09
	REG BAIXA MOGIANA	U5 A U9
NATAL	REG BAIXA MOGIANA	U5 A U9
	HEG BAIXA MOGIANA	U5 A U9
NATAL	COOPERATIVA	PERIODO
NATAL 4-PESSOAS		
NATAL 4-PESSOAS N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
NATAL 4-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 14944	COOPERATIVA	PERIODO
NATAL 4-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 14944 6-PESSOAS	COOPERATIVA FESP	PERIODO NATAL
NATAL 4-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 14944 6-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO	COOPERATIVA FESP COOPERATIVA	PERIODO NATAL PERIODO
NATAL 4-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 14944 6-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 3354	COOPERATIVA FESP COOPERATIVA NORTE PTA	PERIODO NATAL PERIODO NATAL
NATAL 4-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 14944 6-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 3354 16083	COOPERATIVA FESP COOPERATIVA	PERIODO NATAL PERIODO
NATAL 4-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 14944 6-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 3354 16083 8-PESSOAS	COOPERATIVA FESP COOPERATIVA NORTE PTA NACIONAL	PERIODO NATAL PERIODO NATAL NATAL
NATAL 4-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 14944 6-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 3354 16083 8-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO	COOPERATIVA FESP COOPERATIVA NORTE PTA NACIONAL COOPERATIVA	PERIODO NATAL PERIODO NATAL NATAL PERIODO
NATAL 4-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 14944 6-PESSOAS N.° INSCRIÇÃO 3354 16083 8-PESSOAS	COOPERATIVA FESP COOPERATIVA NORTE PTA NACIONAL	PERIODO NATAL PERIODO NATAL NATAL

				W #	
//			<i>-</i> N	W //	<i>-</i> N
	-	-		w	

4_	D	ES	7		Δ	C
_				V		J

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
13882	FESP	ANO NOVO

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
5638	NACIONAL	ANO NOVO
12447	CAMPINAS	ΔΝΟ ΝΟΥΟ

8-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
174	ARAÇATUBA	ANO NOVO
12557	SEGUROS	ANO NOVO

LISTA DE ESPERA DE: dez/25

F	В	R	ΙΔ	S

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
---------------	-------------	---------

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
8548	REG BAIXA MOGIANA	05 A 09
O DESCOAS		
8-PESSOAS		
N º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO

NATAL

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
IV. IIVSCRICAU	COOPERATIVA	PERIODO

7857	NACIONAL	NATAL
9420	ANHANGUERA	NATAL
11763	FRANCA	NATAL
14724	NACIONAL	NATAL

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15203	SJ RIO PRETO	NATAL
15767	CENTRO OESTE PTA	NATAL
9287	BRASIL	NATAL
16292	BRASIL	NATAL
10878	CATANDUVA	NATAL

8-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
14944	FESP	NATAL
13595	CENTRO OESTE PTA	NATAL
15165	SOROCABA	NATAL
15286	FESP	NATAL
15702	CAMPINAS	NATAL
15385	GUARULHOS	NATAL
16038	NACIONAL	NATAL
9794	SEGUROS	NATAL

ANO NOVO 4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15676	NACIONAL	ANO NOVO
7857	NACIONAL	ANO NOVO
14724	NACIONAL	ANO NOVO
16258	FESP	ANO NOVO
12883	PRESIDENTE PRUDENTE	ANO NOVO
11763	FRANCA	ANO NOVO
15054	NACIONAL	ANO NOVO
12308	SEGUROS	ANO NOVO
13713	GUARULHOS	ANO NOVO
1390	RIO CLARO	ANO NOVO
16317	FESP	ANO NOVO
15743	FESP	ANO NOVO
15822	CAMPINAS	ANO NOVO
15040	FESP	ANO NOVO
14944	FESP	ANO NOVO

6-PESSOAS

O I ESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15165	SOROCABA	ANO NOVO
15767	CENTRO OESTE PTA	ANO NOVO
16275	CATANDUVA	ANO NOVO
15010	NACIONAL	ANO NOVO
10878	CATANDUVA	ANO NOVO
16060	NACIONAL	ANO NOVO
13660	CAMPINAS	ANO NOVO
15054	NACIONAL	ANO NOVO
15135	BAURU	ANO NOVO
14683	SEGUROS	ANO NOVO
16028	NACIONAL	ANO NOVO
14327	CAMPINAS	ANO NOVO
14828	JABOTICABAL	ANO NOVO
16304	REG BX MOGIANA	ANO NOVO
14855	NACIONAL	ANO NOVO
9390	NACIONAL	ANO NOVO
9287	BRASIL	ANO NOVO
9683	FESP	ANO NOVO
11417	REG BX MOGIANA	ANO NOVO
9463	FESP	ANO NOVO
16292	BRASIL	ANO NOVO
5236	NACIONAL	ANO NOVO

8-PESSOAS

0 1 2000/10		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15286	FESP	ANO NOVO
15479	FRANCA	ANO NOVO
14944	FESP	ANO NOVO
9431	FESP	ANO NOVO
9794	SEGUROS	ANO NOVO
15299	NACIONAL	ANO NOVO
16038	NACIONAL	ANO NOVO
15165	SOROCABA	ANO NOVO
16294	NACIONAL	ANO NOVO
14617	CAMPINAS	ANO NOVO
13660	CAMPINAS	ANO NOVO
9034	CAMPINAS	ANO NOVO
12944	SOROCABA	ANO NOVO
7782	NACIONAL	ANO NOVO
15385	GUARULHOS	ANO NOVO
13595	CENTRO OESTE PTA	ANO NOVO
15871	LESTE PTA	ANO NOVO

12308	SEGUROS	ANO NOVO
12811	NACIONAL	ANO NOVO
13057	OS BANDEIRANTES	ANO NOVO
15678	SEGUROS	ANO NOVO
15434	SEGUROS	ANO NOVO
16083	NACIONAL	ANO NOVO
9683	FESP	ANO NOVO
13885	FRANCA	ANO NOVO
11262	JABOTICABAL	ANO NOVO